

**Ejendomsselskabet
Løgstørvej 20 ApS**
Løgstørvej 20
9600 Aars
CVR-nr. 26202841

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Arne Robert Bindslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Løgstørvej 20 ApS

Løgstørvej 20

9600 Aars

CVR-nr.: 26202841

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

John Henning Jørgensen, direktør

Lars Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af bygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev 710 t.kr. hvilket er en stigning på 507 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		459.776	412.913
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.000	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>5.511</u>
Driftsresultat		1.059.776	418.424
Andre finansielle indtægter		2.527	6.290
Andre finansielle omkostninger		<u>(152.107)</u>	<u>(162.770)</u>
Resultat før skat		910.196	261.944
Skat af årets resultat	1	<u>(200.317)</u>	<u>(58.862)</u>
Årets resultat		709.879	203.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>709.879</u>	<u>203.082</u>
		709.879	203.082

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		6.400.000	5.800.000
Materielle anlægsaktiver	2	6.400.000	5.800.000
 Anlægsaktiver		 6.400.000	 5.800.000
 Andre værdipapirer og kapitalandele		884	8.661
Værdipapirer og kapitalandele		884	8.661
 Omsætningsaktiver		 884	 8.661
 Aktiver		 6.400.884	 5.808.661

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.831.758	1.121.879
Egenkapital		1.956.758	1.246.879
Udskudt skat	4	1.178.000	1.027.800
Hensatte forpligtelser		1.178.000	1.027.800
Gæld til realkreditinstitutter		2.602.613	2.731.482
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.602.613	2.731.482
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	123.387	117.100
Bankgæld		361.195	531.976
Modtagne forudbetalinger fra kunder		42.000	37.000
Skyldig selskabsskat		50.117	43.368
Anden gæld	6	86.814	73.056
Kortfristede gældsforpligtelser		663.513	802.500
Gældsforpligtelser		3.266.126	3.533.982
Passiver		6.400.884	5.808.661
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.121.879	1.246.879
Årets resultat	0	709.879	709.879
Egenkapital ultimo	125.000	1.831.758	1.956.758

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.117	39.762
Ændring af udskudt skat	150.200	19.100
	200.317	58.862
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.395.974
Kostpris ultimo		5.395.974
Dagsværdireguleringer primo		404.026
Årets dagsværdireguleringer		600.000
Dagsværdireguleringer ultimo		1.004.026
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.400.000

Selskabets investeringsejendom er en retailejendom på 1.143 m² beliggende i Aars. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Den årlige leje udgør 440 kr./m². Afkastkravet udgør 7,25% pr. 31.12.2016. (7,25% pr. 31.12.2015) En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 400 t.kr. Ejendommen er værdiansat til 5.600 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.196.500	1.047.200
Gældsforpligtelser	(18.500)	(19.400)
	1.178.000	1.027.800

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	123.387	117.100	2.602.613	2.017.655
	123.387	117.100	2.602.613	2.017.655

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	71.628	54.363
Andre skyldige omkostninger	15.186	18.693
	86.814	73.056

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 866. t.kr i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.400 t.kr.
